
Bols Shanah

Loodts Griet

Janssens Bieke

Pauwels Ann

Schildermans Steffi

5080

0133

0072

5053

5080

T.K. G.T. KEIHE

RTC DE BEMPD

KASTELSE TEN

TENNIS- & PAD

T.K. G.T. KEIHE

2142137

0097064

0027998

0549523

2190609

15

15

3

5

15

1

11

Haeseldonckx Hanne

Beyens Greet

Bamps Shari

Luyten Lieve

5036

0068

5075

5021

TENNIS & PADE

TC SPINNIS

Tennis & Padel N

LOMMELSE T.C

0830000

0727018

0501692

2033000

10

3

15

15

13

8

Bols Shanah

Beyens Greet

Janssens Bie

Schildermans

Haeseldonckx

Bamps Shari

Pauwels Ann

Luyten Lieve

6/3 - 6/1

6/3 - 6/2

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettigd

6/2 - 6/1

Bamps Shari

Janssens Bie

6/2 - 6/3

6/3 - 6/3

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2022502910 Gastronomisch Dubbeltornooi van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Vlieger Kathleen

Sannen Dorien

Schillebeeckx Noor

Verbruggen Stefanie

Van De Put Valerie

5080

0068

0025

5053

5080

T.K. G.T. KEIHE

TC SPINNIS

TTV TENNIS & P

TENNIS- & PAD

T.K. G.T. KEIHE

2185783

2116900

2045105

2107101

0811867

15

3

25

5

5

1

11

Smets Hanne

Kuppens Suzanne

Van Den Buijs Anke

Verhoeven Nadia

0099

0068

5075

5021

T.C. OLEN

TC SPINNIS

Tennis & Padel N

LOMMELSE T.C

2027316

0091931

0501685

0865465

10

15

10

15

13

8

De Vlieger Kathleen

Kuppens Suzanne

Schillebeeckx

Van De Put Va

Smets Hanne

Van Den Buijs

Verbruggen Stefanie

Verhoeven Nadia

Haeseldonckx Hanne

Janssens Biek

Smets Hanne

Schillebeeckx N

Bamps Shari

Schildermans Steffi

Van Den Buijs 

Van De Put Valerie

Van Den Buijs Anke

Schillebeeckx

Janssens Bie

6/2 - 6/2

Schillebeeckx

Winnaars

Janssens Biek

7/5 - 6/3

Schillebeeckx 

Finale
4



Swinnen Aline

Fuchs Carolien

Mangelschots Luca

Haex Veerle

5048

5005

5029

5021

G.T. TESSENDE

KGTP DEN BRU

Mol Tennis en P

LOMMELSE T.C

2072145

2157049

2034537

2230521

20

3

20

15

4

12

Geudens Marleen

Hendrickx Ilse

Van Ballaer Dorien

Engelen Sandy

5075

5005

0099

5041

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

T.C. OLEN

NEERPELTSE T

0551672

0221892

2069900

2067521

15

5

15

15

15

6

Swinnen Aline

Geudens Marleen

Mangelschots Luca

Van Ballaer Dorien

Fuchs Carolien

Hendrickx Ilse

Haex Veerle

Engelen Sand

Walk-Over (gewettigd

7/6 (5) - 4/6 - 10/7

6/2 - 6/3

6/4 - 6/3

Hendrickx Ilse

Engelen Sandy

6/3 - 6/0

6/1 - 0/6 - 10/6

2/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2022502910 Gastronomisch Dubbeltornooi van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Janssens Bieke

6/2 - 5/7 - 10/5

1/2e finale

Van Thielen Vanessa

Janseghers Sofie

Mols Caprice

Palmers Sabine

5048

5038

5053

5021

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

2064966

2009011

2162373

2201974

10

15

5

10

4

12

Polle Karin

Vercauteren Veerle

Volders Sigrid

Veekmans Mieke

5075

5005

0099

5041

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

T.C. OLEN

NEERPELTSE T

0725504

2133087

2034064

0533714

5

20

5

15

15

6

Van Thielen V

Polle Karin

Mols Caprice

Volders Sigrid

Janseghers Sofie

Vercauteren V

Palmers Sabin

Veekmans Mie

Swinnen Aline

Haex Veerle

Van Thielen Vanessa

Palmers Sabine

Hendrickx Ilse

Engelen Sandy

Vercauteren Ve

Veekmans Miek

Vercauteren V

Veekmans Mieke

Schillebeeckx Noor

Hendrickx Ilse

6/3 - 7/5

Vercauteren V

WinnaarsFinale
4



De Ceulaer Linsey

Bogaerts Kelly

Hemelaers Jelle

5005

5016

0068

KGTP DEN BRU

KONINKLIJKE W

TC SPINNIS

2158009

0540086

2116637

20

15

15

7

14

Schelles An

Ernst Olivia

Gijs Aline

Bleyen Jeanne

Cannaerts Tine

Mols Anja

5053

0072

0133

5017

0099

5085

TENNIS- & PAD

KASTELSE TEN

RTC DE BEMPD

KON. METALLIC

T.C. OLEN

TPC KOERSEL

2120206

0772237

0747632

2060140

2193022

0557499

10

5

20

5

15

15

9

3

De Ceulaer Li

Ernst Olivia

Bogaerts Kelly

Hemelaers Jelle

Schelles An

Gijs Aline

Bleyen Jeann

Mols Anja

6/4 - 7/5

7/5 - 6/4

6/3 - 2/6 - 10/4

Walk-Over (gewettigd

1/6 - 6/4 - 10/7

Ernst Olivia

Mols Anja

6/2 - 6/1

1/6 - 6/3 - 10/4

3/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2022502910 Gastronomisch Dubbeltornooi van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Wynants Josee

Dequeecker Chloe

Spruyt Tine

5005

5016

0133

KGTP DEN BRU

KONINKLIJKE W

RTC DE BEMPD

2001191

0225558

2176764

10

10

5

7

14

Van Baelen Nadine

Geboes Jola

Pauwels Malavika

Mermans Inge

Michiels Cindy

Wyffels Annelies

5036

0072

0133

5017

0099

5036

TENNIS & PADE

KASTELSE TEN

RTC DE BEMPD

KON. METALLIC

T.C. OLEN

TENNIS & PADE

2113182

0073562

0795877

2053033

0581552

0053009

5

20

10

10

3

15

9

3

Wynants Jose

Geboes Jola

Dequeecker Chloe

Spruyt Tine

Van Baelen Nadine

Pauwels Malavika

Mermans Inge

Wyffels Anne

De Ceulaer Linsey

Bleyen Jeanne

Wynants Josee

Mermans Inge

Ernst Olivia

Mols Anja

Geboes Jola

Wyffels Anneli

Geboes Jola

Wyffels Annelies

Ernst Olivia

6/3 - 6/3

Geboes Jola

Winnaars

Gys Jinthe

6/3 - 6/0

Janssen Charlotte

Finale
4



De Jonghe Kato

Kelders Melissa

Aegten Inge

0178

0068

5061

T.C. SPORTEC 

TC SPINNIS

T.C. KAULILLE

0706249

0552697

2045358

15

10

15

5

16

Gys Jinthe

Dierckx An

Sannen Katrien

De Kinderen Pia

Mertens Els

0182

5080

0068

5005

5016

T.C. DE LUSTH

T.K. G.T. KEIHE

TC SPINNIS

KGTP DEN BRU

KONINKLIJKE W

0830332

0258688

2155252

0596618

2053035

10

20

3

20

15

10

2

De Jonghe Kato

Dierckx An

Kelders Melis

De Kinderen P

Gys Jinthe

Sannen Katrie

Aegten Inge

Mertens Els

6/4 - 7/5

4/6 - 7/5 - 10/7

6/4 - 6/4

3/6 - 6/4 - 10/6

Gys Jinthe

De Kinderen Pia

6/1 - 6/2

7/5 - 6/0

4/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2022502910 Gastronomisch Dubbeltornooi van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vercalsteren An

Soeffers Kay

Hanssen Linda

0178

5053

5061

T.C. SPORTEC 

TENNIS- & PAD

T.C. KAULILLE

0073756

0217141

0834057

15

15

5

5

16

Janssen Charlotte

Swartebroeckx Valerie

Vos Elia

Ven Betty

Van Broekhoven Nelle

0182

5029

0068

5096

5016

T.C. DE LUSTH

Mol Tennis en P

TC SPINNIS

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

0596831

0545270

0891476

0713648

0019600

10

3

25

3

15

10

2

Vercalsteren An

Swartebroeckx Vale

Soeffers Kay

Ven Betty

Janssen Char

Vos Elia

Hanssen Linda

Van Broekhoven Ne

Gys Jinthe

Kelders Melissa

Janssen Charlo

Soeffers Kay

Sannen Katrien

De Kinderen Pi

Vos Elia

Ven Betty

Janssen Char

Ven Betty

Gys Jinthe

6/4 - 6/3

Janssen Char

WinnaarsFinale
4


